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Johdanto

Keskustelu keskustelusta sekä keskustelijoista
on parhaimmillaankin tarkoituksetonta ja
tympeää, asioiden henkilöityessä siitä tulee
pahimmillaan jopa vaarallista. Pitäisi vain
keskittyä sanomaan oma sanottavansa. Minä
en siis nyt satojen samanlaisten tapaan vain
esittele ja kiittele johdannoksi, kirjoitan
vakavasta asiasta. Jospa sen myötä sanottavani
varsinaisesta aiheestakin menisi paremmin
perille?

Suomen yhteiskunnallinen ilmapiiri ei ole
aivan terve. Moni täällä pitää itseään yhteisön
tukipilarina, koska ei käsitä ettei käsitä ja ei
ymmärrä ettei ymmärrä. Joten hän sujuvasti
neuvoo muita, pyydettiinpä tai olivatpa neuvot
päteviä eli ei. Eikä kaukana ole aivan
häiriintynyt ”opettaminen” ja
”rankaiseminenkaan”, koska pahimmat heistä
pitävät jo itseään muiden yläpuolella olevina
vallanpitäjinä.

On myös muotia leikkiä tyhmää, liputella
oppimattomuuttaan ja luulla koko muun
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maailman olevan harmiton paikka missä ollaan
viihtymässä. Sen sijaan, että kokisi tarvetta
ottaa selvän siitä mistä ei tiedä, ja parantaisi
tapojaan tuntiessaan herkkäuskoisuutensa sekä
lapsellisuutensa häpeän. Kun siis kerran
kaikessa muussakin vaatii täysivaltaisen
oikeuksia ellei suorastaan suojelua ja
erikoiskohtelua.

Siksi on erikseen tarpeen sanoa, että tämä kirja
sisältää voimakkaasti kiistanalaista
yhteiskunnallista aihetta käsitteleviä erittäin
näkökulmallisia kirjoituksia, jotka voivat
häiritä, shokeerata tai järkyttää lukijaa. Lukijaa
kehotetaan käyttämään omaa harkintaa:
lukeeko kirjan lainkaan ja jos lukeekin niin
kuinka käsittelee sen sisältöä mielessään.

Essee tarkoittaa pohdintaa, mutta silti näissä
kirjoituksissa ei edes leikitä mittaustieteitä.
Älä siis kysele oppiarvoani tai virkaani, äläkä
tarjoile minulle omiasi. Äläkä selitä, että
subjektiivinen tarkoittaa ”vain omaa
mielipidettä”. Tiesit kai, että ei niin sanottua
objektiivisuutta ole olemassakaan? On vain ne,
jotka kertovat rahoittajansa, tukijansa,
menetelmänsä ja
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näkökulmansa/lähtökohtansa. Sekä ne jotka
eivät kerro.

Omissani ei ole suuremmin kirjoittamista,
riveillä on kaikki sinne kuuluva. Tulin
maailmaan työväenluokkaisen
yksinhuoltajaperheen lapsena ja siirryin
nuoressa iässä turvallisuusalan työn raskaan
raatajaksi. Keski-iässä minusta tuli freelance-
journalisti ja kirjailija. Tämän elämän elänyt
tekee väistämättä tuttavuutta niin Te-
Palveluiden, KELA:n kuin sossunkin kanssa,
muun teeskentely olisi täysin naurettavaa.

Älä silti selitä minulle yhteiskunnasta,
moraalista tai ”oikeudesta”. Käsititpä sen eli
et, se puhe on pelkkää laumasieluista
pelkuruutta, jota ne harvat teistä keillä on sana
hallussaan kutsuvat tavanomaiseksi
viisaudeksi. Se muuten on viisauden laji, jolle
minä en anna sanottavaa arvoa. Otan siis tässä
kirjassa vapauden haukkua, kyseenalaistaa tai
nimitellä aina kun se tuntuu minusta hyvältä.

Älä selitä minulle rakentavuudesta tai ettei
minulla ole parannusehdotusta. Niitä esitetään
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vasta, kun keskustelu etenee tasaiselle eli
kaikki tietävät yhtä paljon, tarkoittavat
yhteiskunnasta puhuessaan kaikkia ihmisiä ja
tunnustuvat kaikkien yhtäläisen ihmisarvon.
Etenkään viimemainitusta ei keskustella. Piste.

Sitä ennen tuollaiset puheet eivät ole muuta
kuin hiljentämisyritys, jolla itsensä ylä- tai
keskiluokkaan asemoineet tahtovat vaientaa
puheenvuoron, mikä ei miellytä heitä. Siksi
toisekseen, enkö olisikin alkanut poliitikoksi,
jos minulla olisi kirjoittamisen sijasta
mielessäni enemmänkin ihan silkka
vallankäyttö?

Älä selitä minulle kielteisyydestä,
valittamisesta tai itsekeskeisyydestä. Kuten jo
aiemmin sanottiin, tämän kirjan lukeminen
vaatii omaa harkintakykyä. Niinikään
sanottiin, että kullakin rivillä on kaikki mikä
sinne kuuluu. Siispä, kuka sinulle on väittänyt
minun kirjoittavan aina vain omasta itsestäni?
En ota mitään vastuuta sinun
turvallisuudentunteestasi tai viihtymisestäsi.
Kasva aikuiseksi!



Jos tämä kirja pitäisi tiivistää kahteen virkkeeseen, ne
voisivat kuulua seuraavasti: Itsensä omalla työllään
elättävien aika on ohi. Tottukaa siihen.

Näinkö tosiaan on? Kapitalismi ei ollut koskaan
kaikkea hyvää kaikille tuottava riidaton
menestystarina. Työttömyys on aina kulkenut sen
mukana, siinä kuin tuotannon koneet ovat jokainen
vuorollaan päätyneet museokaluiksi. Parhaat jopa
koskaan tuotannossa käymättä tai jopa valmistajansa
pihasta lähtemättä.

Niinikään hyvinvointivaltiosta on puhuttu sitä
enemmän kuin mitä huonommaksi ja harvemmaksi
tarjoamansa suoja kävi. Voi jopa sanoa, että tänään
kaikkien yhtäläinen ihmisarvo ja toimeentulon turva
esimerkiksi työttömyyden aikana on kyseenalaistettu.
Mutta kuka siitä välittää, jos itsellä tai läheisillään
menee hyvin? Ainakin vielä.

www.bod.fi


